

# **Classictours ApS**

**Lyngebækgårds Alle 6, 2990 Nivå**

**CVR-nr. 31 18 53 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

**Flemming Heegaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Classictours ApS  
Lyngbækgårds Alle 6  
2990 Nivå

CVR-nr.: 31 18 53 51  
Stiftet: 18. januar 2008  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Marc Oliver Limschou

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge golfrejser til Spanien, Portugal, Tyrkiet samt diverse oversøiske destinationer.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -149 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Årsagen skal findes i et stort ressourceforbrug ved ibrugtagning af nyt IT-bookingsystem. Det nye IT-system er nu fuldt implementeret og fungerer efter hensigten. Endvidere har selskabet haft personalemæssige udfordringer, der nu er løst. Selskabet har i dag et stærkt team af gode medarbejdere.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen en omsætning og et resultat før skat på over niveauet for 2019. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.940.099</b>	<b>3.480</b>
1 Personaleomkostninger	-3.096.746	-2.877
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.400	-351
<b>Driftsresultat</b>	<b>-177.047</b>	<b>252</b>
Andre finansielle indtægter	6.661	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.484	-34
<b>Resultat før skat</b>	<b>-190.870</b>	<b>218</b>
3 Skat af årets resultat	41.829	-48
<b>Årets resultat</b>	<b>-149.041</b>	<b>170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	170
Disponeret fra overført resultat	-149.041	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-149.041</b>	<b>170</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.800	62
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.800</u>	<u>62</u>
Deposita	84.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>124.800</u></b>	<b><u>62</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	70.494	29
Andre tilgodehavender	33.756	421
Periodeafgrænsningsposter	4.638.638	6.315
Tilgodehavender i alt	<u>4.742.888</u>	<u>6.765</u>
Likvide beholdninger	<u>5.306.303</u>	<u>5.114</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.049.191</u></b>	<b><u>11.879</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.173.991</u></b>	<b><u>11.941</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Selskabskapital	209.500	210
5	Overført resultat	761.209	910
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>970.709</b>	<b>1.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	150.000	150
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.000	150
	Gæld til pengeinstitutter	92.859	328
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.261.526	9.652
	Gæld til tilknyttede virksomheder	276.995	166
	Selskabsskat	0	111
	Anden gæld	421.902	414
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.053.282	10.671
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.203.282</b>	<b>10.821</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.173.991</b>	<b>11.941</b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.030.090	2.798
Pensioner	21.000	42
Andre omkostninger til social sikring	45.656	37
	<b>3.096.746</b>	<b>2.877</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.484	34
	<b>20.484</b>	<b>34</b>
	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	111
Årets regulering af udskudt skat	-41.829	-63
	<b>-41.829</b>	<b>48</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	432.444	432
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>432.444</b>	<b>432</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-371.244	-20
Årets afskrivninger	-20.400	-20
Årets nedskrivninger	0	-330
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-391.644</b>	<b>-370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>40.800</b>	<b>62</b>



## Noter

---

### 5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	209.500	910.250	1.119.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.041	-149.041
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>209.500</b>	<b>761.209</b>	<b>970.709</b>

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	150.000	0	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>0</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er stillet garanti overfor Rejsegarantifonden på t.kr. 900.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FC Development A/S, CVR-nr. 31049423 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marc Oliver Limschou

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-426966089720

IP: 94.127.xxx.xxx

2020-05-27 11:27:55Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-27 11:54:28Z

NEM ID 

## Flemming Heegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-273517303661

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-05-28 06:01:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZPBG4-MD0XJ-2GE0K-FCDM6-2XNHV-C4ECO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>